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Led Lys Norge A/S er et norsk registrert 
aksjeselskap. Det har siden starten hoved-
sakelig drevet import til forbrukersegmen-
tet og da som bl.a. grossist overfor andre 
firma. 

Led Lys Norge A/S har i løpet av det siste 
året startet en spesielt tilrettelagt segment 
innenfor miljørettet virksomhet. Vi har 
derfor målrettet gått på belysning som den 
største energiforbrukeren i dagens Norge.  

 

Det produktet som gir mest besparelse er 
uten tvil LED-lys. Lysdiodene  stormer 
frem på alle områder, nå er de ikke bare 
kun velegnet til dekorasjons- og hyggelys, 
men også til belysning innenfor alle sekto-
rer. De vil med tiden utkonkurrere alle de 
eksisterende lyskilder vi kjenner i dag. 
(Jmfr,Sivilingeniør Allan Krogh Jensen ) 
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Strømbesparende  

 -  Grønn hverdag  -  

Miljøbesparende 

LED LYS NORGE AS 

Våre LED-lys og mange miljøvennlige 
produkter dekker en lang rekke områ-
der, som for eksempel LED high power 
spotlight,  LED normallyspærer, LED 
downlight, LED stripelys, LED trappebe-
lysning, LED gatebelysning (lyshoder og 
eller komplett lysmast), LED drivhusbe-
lysning, LED vannbassengbelysning,  
LED lav-volt til hytte/solcellepanel, LED 
plenbelysning,  komplette vind og solcel-
lepanelsdrevet utebelysning der du 
mangler strøm og mye annet. 

Våre kvalitets LED-lys er plassert i en 
lang rekke vanskelige bruksområder, 
som veibelysning og tunellbelysning. 
Snakk med oss om ditt behov. 



 

Lys for fremtiden 

LED - lys emiterende dioder - har vært 
poppulære i noen år som instrumentbe-

lysning. Mer en du trolig 
er klar over, så er disse 
små lysene over alt i din 
hverdag; i det røde ly-
set i klokkeradioen om 

natten, lyset i mobiltelefonen, 
det blå "stand-by" lyset på 
TVen, DVD spilleren og radio-
en. LED er over alt. Snart vil 
de også bli vanlige som en fan-
tastisk og besparende lyskilde. 

Både med tanke på miljø og i kroner. 
Nyere bilmodeller bruker også led i 
bremselys, blinklys og kjørelys bak.  

Utviklingen innen LED går med 
stormskritt. Særlig går utviklingen 
raskt når det gjelder lysstyrke og 
lysfarge. Her har skjedd mye bare 
det siste året og man leverer nå 
også varmhvit farge som er lik lys-
fargen på dagens konvensjonelle 
pærer. 

LED lyspærer er et godt alternativ til 
vanlige pærer. Selv om de er litt dyrere i 
innkjøp, så tjenes dette inn igjen bare 
på den lange levetiden. I tillegg kommer 
strømbesparelsen. En LED-lyspære er 
vanligvis inntjent i løpet av et år. 

Hvor? 

Pr i dag finnes det utskiftingsmuligheter for 
alle typer koblinger av kjente brukte lysar-
maturer og pærer. Eksempelvis finnes det 
forskjellige wattstyrker for ordinære E27 og 
E14—sokler.  Spotpærer med sokkel GU10 
og MR16 er også mye benyttet i Norge. Vi-
dere finnes PAR reflektorer og bajonettkob-
linger som for eksempel B22 som ofte be-
nyttes i industri– og forretningslokaler.  

 

 

 

 

 

Begrensninger? 

LED-lys har i dag ingen begrensninger og 
det forskes på enda bedre teknologi.  Etter-
som det er et kaldt lys er det særlig veleg-
net på steder hvor temperatur skal være 
stabil.  LED-lys leveres allerede som vekst-
lys for drivhus, veibelysning, tunellbe-
lysning, industribelysning osv. Eneste kjente  
begrensning er at LED-lys ikke  kan neddim-
mes som vanlige konvensjonelle lyskilder. 
Men det finnes andre løsninger. 

 LED-LYS 

LED-lys som punktstråler 

 

 

 

 

 

Miljøvennlig 

Våre lysrør er langt mer miljøvennlig en 
dagens konvensjonelle lysrør som innehol-
der store mengder av kvikksølvdamp. Den-
ne dampen av kvikksølv vil slippes ut og 
påvirke atmosfæren når lysstoffrøret går i 
stykker. LED-lys inneholder ikke slike øde-
leggende gasser og likeledes minimale 
mengder av andre miljøskadelige stoffer. 
På denne måten spiller derfor nå LED-lys 
en stor rolle for å bevare vårt miljø. 

Energibesparende 

Strømforbruket til LED er vanligvis 80-
95% lavere enn standard lyskilder i dag. 
Levetiden er også 5-10 ganger lengre enn 
standard lamper. (Ca. 50000 timer) Etter-
som LED-lys har så lang levetid og ikke 
trenger å skiftes så ofte, vil også kostnader   
 for utskifting minimeres. De er også 
l    angt bedre tilpasset lyspunkt,  
  som er vanskelig tilgjenge
  lig for utskifting av pærer. 


